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Suomen Hypoteekkiyhdistys

Muutokset hallitus/ johto / tilintarkastus 

22.3.2023 Helsinki ko 16:30 

Suomen Hypoteekkiyhdistyksen varsinainen kokous on 22.3.2023 tehnyt seuraavat päätökset:

Hallintoneuvoston erovuorossa olleet jäsenet Timo Aro, Markus Heino, Elias Oikarinen ja Mari Vaattovaara valittiin uudelle

kolmivuotiskaudelle. Sääntöjen mukaisen enimmäisiän täyttymisen takia hallintoneuvostosta pois jääneen Seppo Laakson

sekä hallituksen jäseneksi valittavaksi ehdotetun Salla Sepän tilalle uusiksi hallintoneuvoston jäseniksi valittiin Erika

Launonen ja Maija Urponen.

Vuoden 2022 tilinpäätös vahvistettiin. Hallitukselle ja muille tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.

Tilintarkastusyhteisönä valittiin jatkamaan PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jukka

Paunonen.

 

Suomen Hypoteekkiyhdistyksen hallintoneuvosto on 22.3.2023 tehnyt seuraavat päätökset:

Hannu Hokka valittiin jatkamaan hallintoneuvoston puheenjohtajana ja Timo Kaisanlahti varapuheenjohtajana. Mikael

Englund ja Markus Heino valittiin hallintoneuvoston tarkastajiksi sekä Timo Hietanen ja Hanna Kaleva tarkastajien

varahenkilöiksi.

Sari Lounasmeri, Harri Hiltunen, Kai Heinonen, Hannu Kuusela, Pasi Holm, Ari Pauna ja Mikko Huopio jatkavat hallituksen

jäseninä. Hanna-Maria Heikkinen ja Salla Seppä valittiin uusiksi hallituksen jäseniksi. Teemu Lehtisen ja Tuija Virtasen

jäsenyydet hallituksessa päättyivät 22.3.2023.

 

Suomen Hypoteekkiyhdistyksen hallitus on 22.3.2023 tehnyt seuraavat päätökset:

Sari Lounasmeri jatkaa hallituksen puheenjohtajana, Harri Hiltunen varapuheenjohtajana ja Mikko Huopio sihteerinä.

Hallituksen riskivaliokunnan jäseninä jatkavat Sari Lounasmeri (puheenjohtaja), Harri Hiltunen ja Kai Heinonen.

Jakelu: Nasdaq Helsinki Oy, Keskeiset tiedotusvälineet, www.hypo.fi 

Yhteyshenkilöt

Ari Pauna, toimitusjohtaja, +358 50 353 4690

Tietoja julkaisijasta Suomen Hypoteekkiyhdistys

Suomen Hypoteekkiyhdistyksen konserni on ainoa asuntorahoitukseen keskittynyt valtakunnallinen luottolaitos Suomessa.

Hypo-konserni myöntää asuntolainoja oman kodin hankkimiseen ja asunnon vaihtamiseen sekä asuntovakuudellisia

remontointi- ja kulutusluottoja. Hypo-konserni kehittää asumiseen ja asumisen rahoittamiseen jatkuvasti uusia tapoja ja

malleja.

Lue lisää: www.hypo.fi
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